П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

27 января 2022 г. № 27

О внесении изменений в постановление

администрации Быковского муниципального

района Волгоградской области от 12.03.2021 г.

№ 123 «Об утверждении порядка формирования,

ведения и обязательного опубликования перечня

муниципального имущества Быковского

муниципального района Волгоградской области,

свободного от прав третьих лиц  за

исключением права хозяйственного ведения,

оперативного управления, а также

имущественных прав субъектов малого и

среднего предпринимательства и организациям,

образующим инфраструктуру поддержки

субъектов малого и среднего

предпринимательства, а также физическим

лицам, не являющимися индивидуальными

предпринимателями и применяющими

специальный налоговый режим»

В соответствии с Федеральным законам от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь,

Федеральным законом от 24.07.2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего

предпринимательства в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление администрации Быковского муниципального района

Волгоградской области от 12.03.2021 г. № 123 «Об утверждении порядка формирования,

ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества Быковского

муниципального района Волгоградской области, свободного от прав третьих лиц  за

исключением права хозяйственного ведения,  оперативного управления, а также

имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства и организациям,

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства, а также физическим лицам, не являющимися индивидуальными

предпринимателями и применяющими специальный налоговый режим»  следующие

изменения:

1.1.Наименование постановления читать в следующей редакции:

«Об утверждении порядка формирования, ведения и обязательного опубликования

перечня муниципального имущества Быковского муниципального района Волгоградской

области в целях предоставления его субъектам малого и среднего предпринимательства, а

также физическим лицам, не являющимися индивидуальными предпринимателями и

применяющими специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход».

2.Внести в Порядок формирования, ведения и обязательного опубликования перечня

муниципального имущества Быковского муниципального района Волгоградской области,

свободного от прав третьих лиц  за исключением права хозяйственного ведения,

оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов

малого и среднего предпринимательства, а также физическим лицам, не являющимися

индивидуальными предпринимателями и применяющими специальный налоговый режим

утверждённый постановлением администрации Быковского муниципального района  от

12.03.2021 г № 123 следующие изменения:

2.1.В пункте 2 Порядка слова «(за исключением имущественных прав субъектов малого

и среднего предпринимательства и физических лиц, применяющих специальный налоговый

режим)» заменить словами  «(за исключением права хозяйственного ведения, права

оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего

предпринимательства и физических лиц, применяющих специальный налоговый режим)».

2.2.В подпункте «а» пункта 3 Порядка слова «(за исключением имущественных прав

субъектов малого и среднего предпринимательства и физических лиц, применяющих

специальный налоговый режим)» заменить словами  «(за исключением права хозяйственного

ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и

среднего предпринимательства и физических лиц, применяющих специальный налоговый

режим)».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и

подлежит размещению на официальном сайте администрации Быковского муниципального

района Волгоградской области, www.bykovsky.volganet.ru.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела

по управлению муниципальным имуществом и землепользованию администрации

Быковского муниципального района Ю.А. Маликова.

Глава

Быковского муниципального района                                                                      А.В. Рычагов

		2022-01-27T10:58:21+0300
	АДМИНИСТРАЦИЯ БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА